
令和７年３月３１日  

 

新入学予定生徒保護者 様 

 

さいたま市立白幡中学校 

校  長  渡 邉 哲 哉 

 

令和７年度入学式の御案内の追加変更について 

 

寒風の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のことと御慶び申し上げます。 

さて、本校におきましては、令和７年度入学式の御案内を1月１１日に配付させていただきま

したが、受付時間と保護者参加の追加変更がございますので、ご確認をお願いいたします。 

お子様の中学校生活のスタートにあたり、期待に目を輝かせた姿を御覧いただきたいと存じま

す。 

 

１ 期  日   令和７年４月８日（火） 

 

２ 会  場   本校体育館 

 

３ 受  付   ９：１０～９：３０ → ９：１０～９：５０ 

校舎１階西側付近に、学級名簿を掲示しますので、クラスを確認の上、

受付を済ませてください。受付終了後、新入生はすみやかに各自の教

室へ、保護者の方は体育館にお入りください。 

 

４ 開  式   １０：２０～ 

入学式終了予定時刻（１２：００頃） 

          

５ 持 ち 物   上履き（指定の緑色のもの）、体育館シューズ（式で使用します） 

筆記用具、地震発生時の下校方法調査、生徒家庭票 

スリーウェイ・バッグ（中学校指定のもの） 

 

６ そ の 他  ・駐車場がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。 

・新入生は、９：４０までに教室に名簿順に着席してください。     

・保護者の参加人数の制限はございません。 

・保護者の方も上履きをご持参ください。 

・予定が変更になることもあります。学校 HP をこまめにご確認くだ 

さい。 

        ・入学式終了予定時刻につきましては、進行状況により前後する場合が

ございますので、予めご了承ください。 

 

                                     問い合わせ    教 頭  

電話 048（861）3203 

 


